Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000
E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor
Vereador Igor Rosa Tambara
Presidente da Câmara Municipal de Jaguari
Jaguari/RS

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 023/2018

A Vereadora que a este subscreve, da Bancada do PDT, vêm diante de

Vossa Excelência solicitar ao Executivo Municipal, seja informada à Mesa Diretora

desta Casa Legislativa, a relação dos membros integrantes de todos os Conselhos

Municipais ligados à Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania, bem como a

respectiva função de cada membro.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 07 de maio de 2018.

Cátina Monteiro Frescura,
Vereadora.

mailto:camara@jaguari.rs.gov.br